

ALQUILER DE CASETAS DE OFICINA, COMEDOR, VESTUARIOS Y SANITARIAS EN LA OBRA DE CONSTRUCCIÓN DEL NUEVO EDIFICIO JUDICIAL EN NAVALCARNERO (MADRID)

TSA 67446

			PRECIO DE LICITACIÓN		ABC ARQUITECTURA MODULAR, S.L		PREFABRI,S.L		ALGECO CONSTRUCCIONES MODULARES,S.L.U		RENTA DE MAQUINARIA,S.L.U	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
LOTE 1												
14,00	mes	Alquiler de caseta aseo con plato de ducha, según características establecidas en este pliego.	200,00	2.800,00	120,00	1.680,00	160,00	2.240,00	169,10	2.367,40	200,00	2.800,00
14,00	mes	Alquiler de caseta aseo, según características establecidas en este pliego.	200,00	2.800,00	120,00	1.680,00	140,00	1.960,00	169,10	2.367,40	200,00	2.800,00
2,00	ud	Transporte de ida	180,00	360,00	150,00	300,00	150,00	300,00	175,08	350,16	150,00	300,00
2,00	ud	Transporte de recogida	180,00	360,00	150,00	300,00	150,00	300,00	175,08	350,16	150,00	300,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			6.320,00		3.960,00		4.800,00		5.435,12		6.200,00	
LOTE 2												
48,00	mes	Alquiler caseta comedor/vestuario, según características establecidas en este pliego.	160,00	7.680,00	152,00	7.296,00	130,00	6.240,00	143,90	6.907,20	122,00	5.856,00
4,00	ud	Transporte de ida	180,00	720,00	150,00	600,00	150,00	600,00	175,08	700,32	150,00	600,00
4,00	ud	Transporte de recogida	180,00	720,00	150,00	600,00	150,00	600,00	175,08	700,32	150,00	600,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			9.120,00		8.496,00		7.440,00		8.307,84		7.056,00	
LOTE 3												
14,00	mes	Alquiler caseta oficina. (1 UD) , según características establecidas en este pliego.	210,00	2.940,00	180,00	2.520,00	190,00	2.660,00			195,50	2.737,00
1,00	ud	Transporte de ida	180,00	180,00	150,00	150,00	150,00	150,00			150,00	150,00
1,00	ud	Transporte de recogida	180,00	180,00	150,00	150,00	150,00	150,00			150,00	150,00
1,00	ud	Instalación, montaje/ensamblaje y desmontaje	1000,00	1.000,00	993,00	993,00	700,00	700,00			699,00	699,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			4.300,00		3.813,00		3.660,00				3.736,00	
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)			19.740,00									
ANEXO II					SÍ		SÍ		SÍ		SÍ	
					ABC ARQUITECTURA MODULAR, S.L		PREFABRI,S.L		ALGECO CONSTRUCCIONES MODULARES,S.L.U		RENTA DE MAQUINARIA,S.L.U	
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN												
LOTE 1												
Precio: 100 puntos					100,00		78,79		62,75		43,43	
LOTE 2												
Precio: 100 puntos					79,59		94,56		82,26		100,00	
LOTE 3												
Precio: 100 puntos					95,82		100,00				97,92	